
ÚZO
Prabů TO-|zrdWW MUZO.CZ

DODATEK č. 13 KE SMLOUVĚ O DÍLO

evidované u Zhotovitele pod číslem jednacím 187/99

Tento dodatek uzavírají na základě 5 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany:

Zhotovitel MŮZOPraha s.r.o.
Sídlo Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1

Zastoupený Ing. Petr Zaoralem a Jan Maršíkem, jednatelé s.r.o.
Druh organizace|společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku0D vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646
IČ 49622897
DIČ CZ49622897
Bankovní spojení|ČSOB Praha, č. ú. 482804123/0300

a

|

Objednatei | Univerzita Kariova v Praze Koleje a menzy ma
Sídlo Voršilská 1, 116 43 Praha 1 IZastoupený Ing. Jiřím Macounem , ředitelem
Druh organizace|veřejná vysoká škola |IC , 00216208
DIC CZ00216208
Bankovní spojení|KB, č. ú. 832931/0100



Praha s. r. 0. WWW.MUZO.CZ

Změnačl. 3 odst. 3.1. — rozšíření o lokální instalace Evidence majetku

3.1. Níže je uveden seznam modulů, ke kterým je poskytnuta Licence, dále pak počty
uživatelů v jednotlivých modulech.

Modul
néú

Poh
Banka
Pokladna

kúh
Sm

Evidence ma
Evidence ma Iní instalace

T
Modul né funkce
Ob nohod

nohodnotná
Evidence ma u (plnohod

Pokladna (plnohod

náh a schvalován

+ schvalován

+ schvalován

Nový odstavec 3.11. v článku 3
3.11. Celková cena Licence EIS JASU“ CS

+ schvalován

klient

klient

+ schvalován

Počet uživatelů
1

16
30
30
4

Licence EIS JASU“ CS verze Enterprise Základní cena
(Kč bez DPH)

Prodejní cena
(Kč bez DPH)

Úprava dle dodatku č. 13 19 760,00 19 760,00
Celková cena Licence EIS JASU“ CS 434 200,00 . 350 580,00

Změna článku 8, odst. 8.1.2
8.1.2 Prodejní cena včetně DPH za pořízení Licence systému EIS JASU“ CS bude fakturována

ke dni vystavení protokolu o předání instalačních médií viz odstavec 3.2. Prodejní cena
za upravený rozsah Licence (používané moduly a počty uživatelů jednotlivých modulů)
bude fakturována ke dni předání aktualizovaných licenčních souborů. K těmto dnům se
považuje za uskutečněné zdanitelné plnění podle zákona o dani z přidané hodnoty
v platném znění.

Změna článku 8, odst. 8.2.1
8.2.1 Roční servisní poplatek činí 15 % z celkové základní ceny Licence bez DPH uvedené

v odstavci 3.11. K takto určené ceně se připočítává DPH dle sazby stanovené zákonem
o DPH v platném znění.

Rozdíl v ceně za poskytnutí práva užívat programové vybavení proti smlouvě o dílo a
dodatkům č. 1 - 12 tj. 19 760,- Kč bez DPH, 23 910 Kč včetně 21 % DPH bude uhrazen na
základě faktury - daňového dokladu zaslaného zhotovitelem po podepsání tohoto dodatku
oběma smluvními stranami.



Praha s. r. 0. WWWw.MUZO.CZ

Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden exemplář.

Dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne: V Praze dne: 5.2.2013

Za Zhotovitele:

Ing. Petr Zaoral Ing. Jiří Macoun

Univerzita Kariova v Praze
©- KOLEJE A MENZY

116 43 Praha 1, Voršilská 1
IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208

Jan Maršík

Praha s.r. a.

Politických vězňů 15
110 00 Praha I


